
 Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (DŚL-LBU) 
 ZGORZELEC, 11.09.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ -1.0  M/S 13:26 
 1 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS 11.70      3 
 2 SZAKOŁA Jakub 2006.01.18 MLKS Agros Żary LB 11.89      2 
 3 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin DS 11.99      2 
 4 ISZTWAN Przemysław 2006.01.18 MKS Piast Głogów DS 12.35      1 
 5 URSZYC Konrad 2007.01.27 MLKS Agros Żary LB 12.36      1 
 6 RUDNIK Błażej 2007.06.23 LKS Lubusz Słubice LB 12.65      1 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 -1.3  M/S 12:55 
 1 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS 11.90 q    CR  
 2 URSZYC Konrad 2007.01.27 MLKS Agros Żary LB 12.47 q     
 3 DZIOK Bartosz 2007.07.09 MLKS Agros Żary LB 12.90      1 
 4 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.20      
 5 KURYŁOWICZ Wincent 2007.12.20 MKS Osa Zgorzelec DS 14.29      
 Bieg 2/ 4 -1.0  M/S 12:59 
 1 SZAKOŁA Jakub 2006.01.18 MLKS Agros Żary LB 11.93 q     
 2 RUDNIK Błażej 2007.06.23 LKS Lubusz Słubice LB 12.29 q     
 3 KACZMAREK Maciej 2007.05.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 12.75      1 
 4 SZACHNIEWICZ Karol 2006.07.21 MKS MOS Wrocław DS 13.57      
 5 BANASZKIEWICZ Kacper 2007.05.21 LKS Polkowice DS 13.79      
 Bieg 3/ 4 -1.0  M/S 13:01 
 1 ISZTWAN Przemysław 2006.01.18 MKS Piast Głogów DS 12.40 q     
 2 STRZELECKI Stanisław 2007.01.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.64      1 
 3 MUSZTYFAGA Dawid 2006.02.14 LKS Lubusz Słubice LB 12.67      1 
 4 WRÓBLEWSKI Kacper 2007.03.30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.96      
 5 KLAWE Michał 2007.04.30 MKS Siechnice DS 13.92  PB    
 Bieg 4/ 4 -1.3  M/S 13:05 
 1 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin DS 12.00 q     
 2 KISIEL Wiktor 2007.04.17 KL Ziemia Kłodzka DS 12.70     CR  1 
 3 SZCZERCZOWSKI Wojciech 2006.07.22 MLKS Echo Twardogóra DS 14.21  PB    
 RUTKOWSKI Maciej 2006.11.14 LKS Lubusz Słubice LB DNS      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   14:24 
 1 DEĆ Fabian 2006.04.11 MLKS Agros Żary LB 37.10      3 
 2 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin DS 37.91  PB    2 
 3 MUSZTYFAGA Dawid 2006.02.14 LKS Lubusz Słubice LB 38.99  PB    2 
 4 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław DS 39.30  PB    1 
 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 Bieg 2/ 3   14:27 
 1 URSZYC Konrad 2007.01.27 MLKS Agros Żary LB 39.87  PB    1 
 2 KACZMAREK Maciej 2007.05.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 40.95  PB    1 
 3 KISIEL Wiktor 2007.04.17 KL Ziemia Kłodzka DS 41.34  PB    1 
 4 WRÓBLEWSKI Kacper 2007.03.30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 42.12  PB    1 
 KORZENIAK Michał 2007.01.27 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 Bieg 3/ 3   14:30 
 1 KISIEL Bartłomiej 2006.05.02 KS SMS Szklarska Poręba DS 39.08      1 
 2 STRZELECKI Stanisław 2007.01.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.69      1 
 3 MARKOWSKI Mikołaj 2007.03.26 GKS Start Długołęka DS 43.77      1 
 4 KAŹMIERCZAK Kacper 2006.03.17 ZLKL Zielona Góra LB 45.39      
 ONYSZKO Wojciech 2006.12.24 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      
 RATAJCZAK Jonasz 2006.07.22 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:16 
 1 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław DS 1:29.18      3 
 2 KŁECZEK Hubert 2006.01.20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:31.88      2 
 3 ZDZYNIECKI Kacper 2007.01.22 WKS Sobieski Omega Systems  LB 1:32.38      2 
 4 STOPA Gabriel 2006.11.07 MKS MOS Wrocław DS 1:33.89  PB    1 
 5 STANKIEWICZ Filip 2006.11.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:34.96  PB    1 
 6 KARSKI Mateusz 2007.02.07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:35.45  PB    1 
 7 POJMAN Franciszek 2006.07.13 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:37.97  PB    1 
 8 WÓJCIK Michał 2007.06.01 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:38.05  PB    1 
 9 ONYSZKO Kacper 2007.11.17 MKS Osa Zgorzelec DS 1:40.39  PB    1 
 10 PABICH Marek 2007.06.03 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:48.08      1 
 11 JASIŃSKI-JASZCZYSZYN  2007.10.20 ZLKL Zielona Góra LB 1:59.70      1 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   14:49 
 1 KUŁEK Dawid 2007.08.15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:45.24      3 
 2 PYZIK Szymon 2007.03.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:47.94  PB    2 
 3 JURGIEWICZ Jakub 2006.02.14 LKS Lubusz Słubice LB 2:51.77      2 
 4 JEWTUSZEK Franciszek 2006.03.31 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:03.60      1 
 5 WRZESIŃSKI Mikołaj 2007.03.04 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:12.25  PB    1 
 6 CABAN Nikodem 2006.11.11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:14.46  PB    1 
 7 CZUCZWARA Rafał 2007.07.12 KL Ziemia Kłodzka DS 3:17.54      1 
 8 GRUCELA Paweł 2006.10.27 WLKS Wrocław DS 3:38.21  PB    1 
 9 ZADROŻNY Antoni 2007.12.20 WLKS Wrocław DS 4:06.84      1 
 10 BRANDYK Filip 2006.08.08 WLKS Wrocław DS 4:19.11      1 
 STANKIEWICZ Szymon 2007.06.24 MLKS Agros Żary LB DNS      
2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   15:13 
 1 TRZCINKA Mikołaj 2006.01.26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6:36.39      3 
 2 BURZYŃSKI Piotr 2007.07.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:55.94  PB    2 
 3 KRASOŃ Szymon 2007.08.19 ZLKL Zielona Góra LB 7:23.93  PB    2 
 4 DOLIŃSKI Norbert 2006.06.20 LLKS Osowa Sień LB 7:47.20  PB    1 
 5 SZUSTAK Kornel 2006.09.08 LLKS Osowa Sień LB 7:59.45  PB    1 
 6 SAWICKI Adrian 2007.11.18 ZLKL Zielona Góra LB 8:08.18  PB    1 
 7 SIKORA Alex 2007.03.17 ZLKL Zielona Góra LB 9:09.92      1 



 1000m 13 Mikołaj TRZCINKA 3:17.7 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 +0.4  M/S 12:00 
 1 PORWOLIK Emil 2006.01.21 MLKS Echo Twardogóra DS 16.54      3 
 2 PAJĄK Stanisław 2007.08.13 MLKS Agros Żary LB 16.79      2 
 3 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów DS 16.90  PB    2 
 4 BAŁDYGA Sebastian 2006.06.05 MKS Osa Zgorzelec DS 19.24      1 
 NIKLEWICZ Jakub 2006.07.10 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 Bieg 2/ 2 +1.0  M/S 12:02 
 1 POTOCKI Mikołaj 2007.03.02 AZS-AWF Gorzów LB 19.02  PB    1 
 2 LANGE Filip 2007.12.15 MKS Piast Głogów DS 19.49  PB    1 
 3 JASEK Hubert 2007.09.19 ZLKL Zielona Góra LB 20.48  PB    1 
 4 KAMIŃSKI Mikołaj 2006.12.26 ZLKL Zielona Góra LB 21.56      1 
 5 WASIELEWSKI Filip 2007.09.21 MKS Osa Zgorzelec DS 23.45      1 
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 16:10 
 1 MKS MOS Wrocław DS 49.28      3 
 2 WLKS Wrocław DS 52.39      2 
 3 ZLKL Zielona Góra LB 53.92      2 
 4 LKS Polkowice DS 55.32      2 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 14:05 
 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.83 3 
 2 PIGDANOWICZ Michał 2006.05.02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 13.23 PB  2 
 3 MAŃKOWSKI Oliwier 2006.01.23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.92 2 
 4 KUPCZAK Mateusz 2007.02.06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.97 1 
 5 KOZIOŁ Karol 2006.07.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.77 PB  1 
 6 STAŃ Seweryn 2006.02.18 LKS Lubusz Słubice LB 10.53 1 
 7 SUCHECKI Michał Jan 2007.08.31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10.37 1 
 8 BLATKIEWICZ Patryk 2006.01.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.31 1 
 9 SKOPIŃSKI Maksymilian 2006.05.15 ZLKL Zielona Góra LB 10.03 1 
 10 KOBIELSKI Maciej 2006.09.15 MKS Osa Zgorzelec DS 9.22 1 
 11 KNAP Marcel 2006.01.22 KL Ziemia Kłodzka DS 8.15 1 
 12 MICHALUK Igor 2007.10.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.57 
 13 MAC Igor 2007.05.25 MLKS Agros Żary LB 7.52 
 14 CHORZĘPA Wojciech 2006.01.23 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.69 
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper x 11.50 15.18 15.83 x x 
 PIGDANOWICZ Michał 12.97 x x x 13.23 12.63 
 MAŃKOWSKI Oliwier 12.79 12.32 11.84 11.88 12.92 x 
 KUPCZAK Mateusz 10.97 10.28 10.27 10.60 9.98 9.04 
 KOZIOŁ Karol 9.93 10.77 10.57 10.58 10.45 10.53 
 STAŃ Seweryn 9.97 10.53 x x - - 
 SUCHECKI Michał Jan 9.45 9.75 10.04 9.78 10.37 x 
 BLATKIEWICZ Patryk 9.54 10.03 9.66 10.01 9.31 10.31 
 SKOPIŃSKI Maksymilian 8.82 9.20 10.03 
 KOBIELSKI Maciej 8.24 8.71 9.22 
 KNAP Marcel 8.15 x 7.74 
 MICHALUK Igor 6.88 7.13 7.57 
 MAC Igor 7.52 7.46 7.21 
 CHORZĘPA Wojciech - - 4.69 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 16:25 
 1 TROŚCIANKA Hubert 2006.07.26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 51.09 3 
 2 KOŚCIELNIAK Marek 2006.02.16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 45.19 PB  2 
 3 TUTAK Piotr 2007.05.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.75 2 
 4 KOKOSZYŃSKI Aleksander 2006.09.23 MKS Osa Zgorzelec DS 37.41 1 
 5 MILCZARCZYK Paweł 2006.07.12 LKS Polkowice DS 35.10 1 
 6 MACIEJCZYK Piotr 2007.06.25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 33.99 1 
 7 MOSORKA Kacper 2006.08.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.76 1 
 8 ALEKSANDROWICZ Kacper 2007.03.27 MKS Osa Zgorzelec DS 32.78 1 
 9 PAPROCKI Szymon 2006.09.05 MKS Osa Zgorzelec DS 29.87 1 
 10 WOJTKIEWICZ Maksymilian 2007.04.02 LKS Polkowice DS 26.89 1 
 11 GRACZYK Maciej 2007.10.05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.60 1 
 12 CHORZĘPA Wojciech 2006.01.23 SL GKS Olsza Olszyna DS 12.25 
 ZDZYNIECKI Kacper 2007.01.22 WKS Sobieski Omega Systems  LB DNS 
 I II III IV V VI 
 TROŚCIANKA Hubert 45.85 48.07 x 45.74 51.09 x 
 KOŚCIELNIAK Marek 41.64 45.11 44.46 x 42.17 45.19 
 TUTAK Piotr 33.12 36.56 34.24 32.63 37.75 31.18 
 KOKOSZYŃSKI Aleksander 35.52 36.11 35.84 37.41 37.10 29.58 
 MILCZARCZYK Paweł 32.32 24.89 35.10 - 32.67 30.28 
 MACIEJCZYK Piotr 33.99 x x x 30.74 29.51 
 MOSORKA Kacper 32.40 33.76 26.50 x 29.18 26.81 
 ALEKSANDROWICZ Kacper x 28.03 31.73 29.59 32.78 x 
 PAPROCKI Szymon 27.54 27.73 29.87 
 WOJTKIEWICZ Maksymilian x x 26.89 
 GRACZYK Maciej 23.55 23.32 23.60 
 CHORZĘPA Wojciech 12.25 r 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 17:00 
 1 PIGDANOWICZ Michał 2006.05.02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 55.52 3 
 2 MAŃKOWSKI Oliwier 2006.01.23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.02 2 
 3 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.76 2 
 4 KARCZEWSKI Dylan 2006.04.14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 48.82 1 
 5 SUCHECKI Michał Jan 2007.08.31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 46.61 1 
 6 STAŃ Seweryn 2006.02.18 LKS Lubusz Słubice LB 42.37 1 
 7 WOJTKIEWICZ Maksymilian 2007.04.02 LKS Polkowice DS 34.89 1 
 8 BONK Michał 2007.04.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.74 PB  1 
 9 MAJDA Tomasz 2007.07.26 ZLKL Zielona Góra LB 28.15 PB  1 
 10 TUTAK Piotr 2007.05.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.44 1 



 11 KSIĄŻEK Jakub 2006.08.13 ZLKL Zielona Góra LB 22.60 1 
 12 MAJEWSKI Paweł 2006.07.25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 22.24 
 13 MAC Igor 2007.05.25 MLKS Agros Żary LB 21.75 
 14 GOŚCINIAK Sasza 2007.07.01 ZLKL Zielona Góra LB 13.47 
 PAPROCKI Szymon 2006.09.05 MKS Osa Zgorzelec DS NM 
 BORODACZ Piotr 2007.07.06 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 MATUSZAK Hubert 2007.07.12 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 I II III IV V VI 
 PIGDANOWICZ Michał 50.24 55.52 x x - x 
 MAŃKOWSKI Oliwier 53.02 50.86 48.51 x 52.26 52.48 
 KUCZAJ Kacper x x 42.56 52.76 x 40.15 
 KARCZEWSKI Dylan 47.94 x 45.77 48.82 48.60 x 
 SUCHECKI Michał Jan 46.61 45.18 x 44.17 x x 
 STAŃ Seweryn x 39.60 39.07 x 42.37 x 
 WOJTKIEWICZ Maksymilian 34.89 34.55 33.63 x x x 
 BONK Michał 30.74 29.23 25.24 x 29.30 27.04 
 MAJDA Tomasz 28.01 28.15 28.05 
 TUTAK Piotr 26.44 22.76 23.56 
 KSIĄŻEK Jakub 21.29 x 22.60 
 MAJEWSKI Paweł 22.24 x x 
 MAC Igor 21.32 x 21.75 
 GOŚCINIAK Sasza 13.47 x x 
 PAPROCKI Szymon x x x 
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 12:45 
 1 TROŚCIANKA Hubert 2006.07.26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1.76 PB  3 
 2 OSIŃSKI Dominik 2007.01.22 ZLKL Zielona Góra LB 1.65 PB  2 
 3 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 1.60 2 
 4 ZIEMBA Jakub 2007.07.26 MKS Osa Zgorzelec DS 1.60 1 
 5 REBEJKO Mateusz 2006.07.04 MKS Osa Zgorzelec DS 1.55 1 
 5 BAKALARZ Radosław 2006.03.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.55 1 
 7 DUDEK Damian 2007.08.06 ZLKL Zielona Góra LB 1.55 =PB  1 
 9 WIETUSZYŃSKI Bartosz 2007.03.31 LKS Polkowice DS 1.50 =PB  1 
 9 KOŚCIELNIAK Marek 2006.02.16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1.50 1 
 11 TYMCZYSZYN Bartosz 2007.01.21 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 =PB  1 
 12 NARWOJSZ Olaf 2007.01.18 ZLKL Zielona Góra LB 1.45 1 
 13 KNAP Marcel 2006.01.22 KL Ziemia Kłodzka DS 1.40 
 14 CZUPRYŚ Oliwier 2007.10.09 MKS Osa Zgorzelec DS 1.40 
 14 LANGE Filip 2007.12.15 MKS Piast Głogów DS 1.40 
 CIOS Bruno 2007.11.28 LKS Polkowice DS DNS 
 130 135 140 145 150 155 160 165 168 171 176 
 TROŚCIANKA Hubert - - - - - - - o - xo xo xxx 
 OSIŃSKI Dominik - - - - o o o o - xxx 
 LEWANDOWSKI Jonasz - - - o o o o xxx 
 ZIEMBA Jakub o xo o xo o o xxo xxx 
 REBEJKO Mateusz - - - o o o xxx 
 BAKALARZ Radosław - - o o o o xxx 
 KOŚCIELNIAK Marek - - o o o xxx 
 WIETUSZYŃSKI Bartosz - o - o o xxx 
 TYMCZYSZYN Bartosz - - - xo xxo xxx 
 NARWOJSZ Olaf o o o o xxx 
 KNAP Marcel o o xo xxx 
 CZUPRYŚ Oliwier - - xxo xxx 
 LANGE Filip o o xxo xxx 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 KARCZEWSKI Dylan 2006.04.14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 40.24 3 
 2 MAJEWSKI Paweł 2006.07.25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.18 2 
 3 BONK Michał 2007.04.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.49 PB  2 
 4 KUPCZAK Mateusz 2007.02.06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.59 1 
 5 KOZIOŁ Karol 2006.07.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.71 PB  1 
 6 MAJDA Tomasz 2007.07.26 ZLKL Zielona Góra LB 23.60 PB  1 
 7 MOSORKA Kacper 2006.08.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.76 1 
 8 SKOPIŃSKI Maksymilian 2006.05.15 ZLKL Zielona Góra LB 20.71 PB  1 
 9 MICHALUK Igor 2007.10.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.43 1 
 10 KOBIELSKI Maciej 2006.09.15 MKS Osa Zgorzelec DS 19.38 1 
 11 KSIĄŻEK Jakub 2006.08.13 ZLKL Zielona Góra LB 18.82 1 
 12 KOSZKAŁO Nikodem 2006.02.19 ZLKL Zielona Góra LB 17.27 
 13 GOŚCINIAK Sasza 2007.07.01 ZLKL Zielona Góra LB 13.40 
 BORODACZ Piotr 2007.07.06 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 MATUSZAK Hubert 2007.07.12 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 I II III IV V VI 
 KARCZEWSKI Dylan x 39.65 36.44 40.24 x x 
 MAJEWSKI Paweł x x 38.18 x x 37.27 
 BONK Michał 19.43 x 32.89 x 34.41 35.49 
 KUPCZAK Mateusz 28.67 29.73 30.25 27.90 27.80 31.59 
 KOZIOŁ Karol 26.59 24.50 26.65 23.37 28.34 28.71 
 MAJDA Tomasz 20.59 23.47 22.40 23.60 22.31 19.50 
 MOSORKA Kacper 19.39 20.76 18.90 x 19.97 19.85 
 SKOPIŃSKI Maksymilian 17.17 20.45 19.87 x 19.64 20.71 
 MICHALUK Igor 20.43 x 19.32 
 KOBIELSKI Maciej 14.80 19.38 x 
 KSIĄŻEK Jakub 17.70 x 18.82 
 KOSZKAŁO Nikodem 17.27 16.80 x 
 GOŚCINIAK Sasza 13.40 13.26 13.28 
 
Skok o tyczce M U16 
 FINAŁ 16:00 
 1 BIAŁOBRZEWSKI Kacper 2007.05.14 MKS MOS Wrocław DS 3.30 PB   
 2 KAMIŃSKI Michał 2006.11.02 MKS Osa Zgorzelec DS 2.30 PB   
 3 ALEKSANDROWICZ Kacper 2007.03.27 MKS Osa Zgorzelec DS 2.10  



 4 WASIELEWSKI Filip 2007.09.21 MKS Osa Zgorzelec DS 2.00  
 160 180 200 210 220 230 240 250 260 270 280 300 310 320 330 340 
 BIAŁOBRZEWSKI Kacper - - - - - - - - - - o o o o xo xxx 
 KAMIŃSKI Michał - o xo o o o xxx 
 ALEKSANDROWICZ Kacper o o xo xxo xxx 
 WASIELEWSKI Filip o o xxo xxx 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 12:40 
 1 RONCZEWSKI Mikołaj 2006.10.25 WLKS Wrocław DS 5.98 PB  +0.5 3 
 2 BRZYSKI Borys 2006.05.22 MLKS Sokół Lubin DS 5.76 +3.3 2 
 3 KAŁWA Adam 2006.07.14 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.64 PB  +0.7 2 
 4 ISZTWAN Przemysław 2006.01.18 MKS Piast Głogów DS 5.57 +1.7 1 
 5 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.32 PB  +1.1 1 
 6 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.31 -0.8 1 
 7 KONIECZNY Jacek 2006.09.02 WKS Śląsk Wrocław DS 5.17 PB  +0.8 1 
 8 KAŹMIERCZAK Kacper 2006.03.17 ZLKL Zielona Góra LB 4.78 +0.5 1 
 9 DUDZIAK Szymon 2007.01.08 MLKS Sokół Lubin DS 4.72 +1.4 1 
 10 CZUPRYŚ Oliwier 2007.10.09 MKS Osa Zgorzelec DS 4.68 +0.9 1 
 11 SZCZERCZOWSKI Wojciech 2006.07.22 MLKS Echo Twardogóra DS 4.59 +0.9 1 
 12 SIUDAK Mateusz 2007.02.12 KL Ziemia Kłodzka DS 4.56 +1.1 
 13 KLAWE Michał 2007.04.30 MKS Siechnice DS 4.38 -0.5 
 RUTKOWSKI Maciej 2006.11.14 LKS Lubusz Słubice LB DNS 
 KORZENIAK Michał 2007.01.27 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 I II III IV V VI 
 RONCZEWSKI Mikołaj 5.87 5.98 x 5.64 r 
 +1.6 +0.5 - +1.5 
 BRZYSKI Borys 5.76 3.77 5.22 3.32 x x 
 +3.3 +0.6 +0.9 +0.8 +1.0 +1.0 
 KAŁWA Adam 5.12 5.20 5.64 r 
 -1.4 -0.6 +0.7 
 ISZTWAN Przemysław 5.57 5.36 5.36 4.90 5.37 5.17 
 +1.7 -1.0 +0.8 +1.1 +1.6 +1.2 
 JAMUŁA Krzysztof 5.23 5.30 5.32 4.79 x x 
 +0.5 +0.9 +1.1 +0.9 +1.1 +1.0 
 BIAŁACHOWSKI Paweł 5.15 5.07 x 5.31 x 5.03 
 +0.6 +0.7 +1.6 -0.8 +1.0 +0.5 
 KONIECZNY Jacek 5.10 4.87 5.17 x x 4.87 
 +0.6 +0.6 +0.8 +0.9 +0.9 -0.7 
 KAŹMIERCZAK Kacper 4.66 4.78 4.45 x 4.40 4.61 
 -0.6 +0.5 +0.7 +1.1 +1.1 +0.5 
 DUDZIAK Szymon 4.61 4.63 4.72 
 +0.5 +1.0 +1.4 
 CZUPRYŚ Oliwier 4.10 4.68 4.57 
 -0.7 +0.9 +1.0 
 SZCZERCZOWSKI Wojciech 4.36 4.59 x 
 -1.2 +0.9 +0.7 
 SIUDAK Mateusz 4.53 4.56 4.51 
 -1.2 +1.1 +1.1 
 KLAWE Michał 4.38 x x 
 -0.5 - +1.1 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 16:35 
 1 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 11.94 +1.2 3 
 2 KAŁWA Adam 2006.07.14 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.83 PB  +1.0 2 
 3 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.65 PB  +0.8 2 
 4 WIETUSZYŃSKI Bartosz 2007.03.31 LKS Polkowice DS 11.42 PB  +1.4 1 
 5 BAKALARZ Radosław 2006.03.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.37 +1.4 1 
 6 DEĆ Fabian 2006.04.11 MLKS Agros Żary LB 11.06 -1.1 1 
 7 REBEJKO Mateusz 2006.07.04 MKS Osa Zgorzelec DS 10.99 PB  +0.9 1 
 8 FILIPOWSKI Szymon 2007.02.28 ZLKL Zielona Góra LB 10.83 +1.5 1 
 9 SZPILA Wiktor 2006.02.16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.50 PB  +1.7 1 
 10 KONIECZNY Jacek 2006.09.02 WKS Śląsk Wrocław DS 10.14 PB  +1.1 1 
 11 KAMIŃSKI Michał 2006.11.02 MKS Osa Zgorzelec DS 10.12 +1.3 1 
 12 BANASZKIEWICZ Kacper 2007.05.21 LKS Polkowice DS 10.12 +1.5 
 13 SIUDAK Mateusz 2007.02.12 KL Ziemia Kłodzka DS 9.94 +1.5 
 14 SZAKOŁA Jakub 2006.01.18 MLKS Agros Żary LB 9.88 +1.2 
 15 MARKOWSKI Mikołaj 2007.03.26 GKS Start Długołęka DS 9.71 +1.0 
 16 DZIOK Bartosz 2007.07.09 MLKS Agros Żary LB 9.48 +1.3 
 KOSZKAŁO Nikodem 2006.02.19 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 LEWANDOWSKI Jonasz 11.64 11.90 x 11.45 x 11.94 
 +1.6 +1.8 +1.7 -0.9 +1.6 +1.2 
 KAŁWA Adam 9.62 x 11.18 11.83 x x 
 +1.3 -0.7 +1.4 +1.0 +0.8 +1.6 
 BIAŁACHOWSKI Paweł x 11.19 11.46 11.65 11.59 x 
 +0.7 +1.4 +1.0 +0.8 +1.9 +0.9 
 WIETUSZYŃSKI Bartosz 10.65 10.78 10.89 10.60 10.91 11.42 
 +0.6 +0.8 +1.6 -0.5 +1.1 +1.4 
 BAKALARZ Radosław 9.88 10.87 11.16 11.37 x 11.15 
 +1.3 +0.9 +0.8 +1.4 +1.6 +1.5 
 DEĆ Fabian 10.60 11.02 10.44 10.91 x 11.06 
 +2.1 +0.9 +1.0 +0.9 -1.1 -1.1 
 REBEJKO Mateusz 10.62 10.20 10.99 x 10.97 10.90 
 +1.0 +2.4 +0.9 +1.0 +1.3 -0.5 
 FILIPOWSKI Szymon x 10.83 10.76 r 
 +1.3 +1.5 +1.5 
 SZPILA Wiktor 10.11 10.50 10.08 
 +0.9 +1.7 +1.9 
 KONIECZNY Jacek 10.00 9.83 10.14 
 +0.5 +1.5 +1.1 
 KAMIŃSKI Michał 9.90 10.12 x 
 +0.5 +1.3 +1.6 



 BANASZKIEWICZ Kacper 10.12 9.73 x 
 +1.5 +1.5 +0.9 
 SIUDAK Mateusz 9.94 9.70 x 
 +1.5 +1.9 +2.3 
 SZAKOŁA Jakub x x 9.88 
 -0.6 +1.9 +1.2 
 MARKOWSKI Mikołaj 9.35 9.49 9.71 
 +0.9 +1.4 +1.0 
 DZIOK Bartosz x 9.48 x 
 +2.4 +1.3 +1.4 
1000 m przeszkody M U16 
 Bieg 1/ 1   15:43 
 1 SUL Michał 2006.01.20 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:58.78      3 
 2 SZPYRKA Alan 2006.08.09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:05.41  SB    2 
 3 SKORUPIŃSKI Oliwier 2006.02.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:06.17      2 
 4 KAPSZEWICZ Paweł 2007.01.15 MKS Osa Zgorzelec DS 3:24.29  PB    1 
 5 KARPIAK Bartosz 2007.09.13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:29.20  PB    1 
 6 SOBOLEWSKI Wojciech 2007.11.23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:55.36      1 
 ZIĘTEK Leon 2006.06.21 WLKS Wrocław DS DNS      
300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 3   13:50 
 1 RONCZEWSKI Mikołaj 2006.10.25 WLKS Wrocław DS 41.45      3 
 2 PORWOLIK Emil 2006.01.21 MLKS Echo Twardogóra DS 42.29  PB    2 
 3 PAJĄK Stanisław 2007.08.13 MLKS Agros Żary LB 44.34      1 
 4 GRYS Andrzej 2007.03.12 MKS Piast Głogów DS 46.16  PB    1 
 NIKLEWICZ Jakub 2006.07.10 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 Bieg 2/ 3   13:52 
 1 POTOCKI Mikołaj 2007.03.02 AZS-AWF Gorzów LB 47.09      1 
 2 STRANKOWSKI Robert 2006.09.02 MKS Osa Zgorzelec DS 48.30  PB    1 
 3 KAŻMIERSKI Gracjan 2007.01.26 MLKS Echo Twardogóra DS 48.60      1 
 4 SZPILA Wiktor 2006.02.16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 49.32      1 
 KAMIŃSKI Mikołaj 2006.12.26 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 Bieg 3/ 3   13:55 
 1 BAŁDYGA Sebastian 2006.06.05 MKS Osa Zgorzelec DS 44.23      2 
 2 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów DS 44.85      1 
 3 KOKOSZYŃSKI Aleksander 2006.09.23 MKS Osa Zgorzelec DS 48.10      1 
 4 JASEK Hubert 2007.09.19 ZLKL Zielona Góra LB 51.87  PB    
 
 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 FINAŁ -0.4  M/S 13:23 
 1 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.72      3 
 2 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 12.86      2 
 3 CHOIŃSKA Antonina 2007.04.30 MKS MOS Wrocław DS 13.12      2 
 4 KWAŚNIAK Weronika 2006.01.12 MLKS Agros Żary LB 13.28      1 
 5 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 13.30      1 
 6 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.51      1 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 6 -1.0  M/S 12:36 
 1 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 12.85 q     
 2 KULTYS Ewa 2007.10.08 WKS Sobieski Omega Systems  LB 13.67      1 
 3 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 13.70      1 
 4 BYLINKO Michalina 2007.06.14 AZS-AWF Gorzów LB 14.50      
 5 ŻABKA Nikola 2007.03.09 ZLKL Zielona Góra LB 14.59      
 Bieg 2/ 6 -1.3  M/S 12:39 
 1 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.88 q     
 2 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice DS 13.71      1 
 3 DRAGUNOWICZ Nadia 2007.07.02 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.96  PB   CR 1 
 4 HILDEBRANDT Karolina 2006.09.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.97      
 SZYMAŃSKA Oliwia 2007.03.11 MLKS Agros Żary LB DNS      
 Bieg 3/ 6 -0.5  M/S 12:42 
 1 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 13.52      1 
 2 WAWRZYNEK Aleksandra 2007.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.05      
 3 KRUPA Amelia 2007.07.20 KS AZS AWF Wrocław DS 14.47      
 4 KIELAR Anna 2006.09.06 LKS Lubusz Słubice LB 15.08  PB    
 5 NASKRENT Adrianna 2006.08.04 MLKS Agros Żary LB 15.21      
 Bieg 4/ 6 -0.6  M/S 12:44 
 1 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.27 q     
 2 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 13.29 q    CR  
 3 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka DS 14.17  PB    
 4 PISKOROWSKA Daria 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 14.26      
 5 RĘKAWIECKA Zuzanna 2006.09.21 LKS Lubusz Słubice LB 15.04      
 Bieg 5/ 6 -0.7  M/S 12:47 
 1 KWAŚNIAK Weronika 2006.01.12 MLKS Agros Żary LB 13.24 q     
 2 WASILEWSKA Natalia 2006.03.06 WLKS Wrocław DS 13.97      
 3 ŚWIDERSKA Antonina 2006.10.11 GKS Start Długołęka DS 14.09      
 4 WERYK Gabriela 2007.10.15 LKS Lubusz Słubice LB 14.65      
 5 PITYŃSKA Amelia 2006.05.04 WKS Sobieski Omega Systems  LB 15.15      
 Bieg 6/ 6 -1.0  M/S 12:50 
 1 CHOIŃSKA Antonina 2007.04.30 MKS MOS Wrocław DS 13.23 q     
 2 CHYRA Kornelia 2007.11.23 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.73      
 3 GRABOWIECKA Kamila 2007.12.29 KL Ziemia Kłodzka DS 15.40      
 SZCZECIŃSKA Maja 2007.08.15 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 TKACZYK Roksana 2007.09.22 LKS Polkowice DS DNS      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   14:04 
 1 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 42.31  PB    3 
 2 JEŻ Aleksandra 2007.08.03 AZS-AWF Gorzów LB 42.55      2 
 3 GWADERA Aleksandra 2007.12.27 LLKS Osowa Sień LB 42.91      2 



 4 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 43.92      1 
 5 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 44.02      1 
 6 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 44.23      1 
 Bieg 2/ 4   14:08 
 1 TRYBA Martyna 2006.11.17 GKS Start Długołęka DS 45.21      1 
 2 RĘKAWIECKA Zuzanna 2006.09.21 LKS Lubusz Słubice LB 46.93      1 
 3 WERYK Gabriela 2007.10.15 LKS Lubusz Słubice LB 47.37      1 
 4 PISKOROWSKA Dagmara 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 48.32      1 
 LIEBENTHAL Julia 2007.01.09 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS DNS      
 Bieg 3/ 4   14:11 
 1 KWAŚNIAK Weronika 2006.01.12 MLKS Agros Żary LB 45.89  PB    1 
 2 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 48.49      
 3 JAZIENICKA Weronika 2007.01.22 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 50.35      
 CHYRA Kornelia 2007.11.23 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      
 JANKOWSKA Maja 2007.10.02 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 Bieg 4/ 4   14:14 
 1 STOCHNIAŁ Amelia 2006.10.27 GKS Start Długołęka DS 49.27  PB    
 2 ŁAZAR Zofia 2007.11.13 ZLKL Zielona Góra LB 49.51  PB    
 3 SZYNKIEWICZ Alicja 2007.09.26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.41      
 4 BAKALARZ Natalia 2007.06.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 54.51      
 5 KRZEMIEŃ Emilia 2007.12.11 ZLKL Zielona Góra LB 56.81      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:11 
 1 SZYMSKA Julia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:39.31  PB    3 
 2 BOROWSKA Kinga 2006.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:45.60      2 
 3 WRZESIAK Natalia 2007.05.27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:46.42      2 
 4 NOWACKA Laura 2007.05.28 MLKS Agros Żary LB 1:49.77      1 
 5 BUŁKOWSKA Sara 2007.12.04 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:57.54      1 
 6 KŁOK Amelia 2007.06.22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:00.23  PB    1 
 7 DAŃKÓW Dorota 2007.05.17 WLKS Wrocław DS 2:00.89      1 
 8 DROBIK Malwina 2006.10.07 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:00.89      1 
 9 KOZŁOWSKA Maja 2006.07.23 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:00.91      1 
 10 JABŁOŃSKA Julia 2007.03.18 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:05.92      1 
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   14:41 
 1 CHOMIK Anna 2006.04.26 MKS Piast Głogów DS 3:18.13      3 
 2 KOPEĆ Gabierla 2006.04.12 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:19.20      2 
 3 BIEZMIENOW Oliwa 2007.11.18 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:19.28      2 
 4 ZJAWIN Natalia 2006.10.10 LLKS Osowa Sień LB 3:19.86      1 
 5 SZCZĘSNA Amelia 2007.06.26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:20.87      1 
 6 ŚWIEGOT Julia 2006.05.10 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 3:23.38      1 
 7 SZCZĘSNA Kamila 2007.06.26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:29.28  PB    1 
 8 SZKOTAK Julia 2007.06.08 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:44.14      1 
 9 MESSYASZ Amelia 2006.12.23 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 3:55.89      1 
 BIERNACIK Julia 2006.07.04 KS SMS Szklarska Poręba DS DNS      
 PISAREK Alicja 2006.12.28 KS SMS Szklarska Poręba DS DNS      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 4 -1.6  M/S 12:16 
 1 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.89      3 
 2 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 12.63      2 
 3 SZYMAŃSKA Oliwia 2007.03.11 MLKS Agros Żary LB 13.01      1 
 4 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec DS 13.45      1 
 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów DS DNF      
 Bieg 2/ 4 -1.5  M/S 12:21 
 1 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS 12.73      2 
 2 MIRECKA Julia 2006.06.04 LLKS Osowa Sień LB 13.05      1 
 3 LONGOSZ Aleksandra 2007.01.31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.43      1 
 4 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.76      1 
 5 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.26      
 Bieg 3/ 4 -1.0  M/S 12:24 
 1 KWIATEK Amelia 2006.02.16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.37      1 
 2 POPEK Julia 2006.06.15 MKS Piast Głogów DS 13.43      1 
 3 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.83      1 
 4 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa DS 14.56      
 5 KIŃSKA Julia 2006.04.02 LKS Lubusz Słubice LB 14.62      
 Bieg 4/ 4 -1.4  M/S 12:27 
 1 DURASIEWICZ Anna 2006.02.14 MKS Osa Zgorzelec DS 13.87      
 2 DŁUGI Jagoda 2007.05.05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.97      
 3 TUTKA Julia 2006.03.19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.78      
 4 PATEREK Maja 2007.10.28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.83      
 5 BRONISZ Alicja 2006.01.22 AZS-AWF Gorzów LB 15.89      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 13:00 
 1 DRZYZGA Julia 2006.04.04 LKS Polkowice DS 10.60 3 
 2 SZPOND Aleksandra 2006.03.27 MKS Osa Zgorzelec DS 10.10 PB  2 
 3 OLEJNICZAK Zuzanna 2007.07.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.08 PB  2 
 4 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.40 1 
 5 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec DS 9.36 1 
 6 SOROKA Aleksandra 2007.06.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.21 PB  1 
 7 ZALEJSKA Oliwia 2007.10.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.94 PB  1 
 8 GRZEGORZEK Martyna 2006.03.25 GKS Start Długołęka DS 8.54 SB  1 
 9 ROSŁANOWSKA Izabela 2006.07.24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 8.44 1 
 10 ZAGAJEWSKA Jessica 2007.05.20 MKS Osa Zgorzelec DS 8.31 1 
 11 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.19 1 
 12 PRZYBYLSKA Wiktoria 2006.09.02 LKS Lubusz Słubice LB 7.67 
 13 LAMBRYCZAK Wiktoria 2007.06.22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.65 
 14 SZAŁAS Martyna 2006.05.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.40 
 15 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka DS 7.12 
 16 MASZTALERZ Oliwia 2007.09.05 MLKS Echo Twardogóra DS 7.06 
 17 RYCIAK Arancia 2006.07.13 MKS Piast Głogów DS 6.44 
 18 ZASUWA Laura 2007.08.15 ZLKL Zielona Góra LB 5.93 



 STANKIEWICZ Daria 2007.05.29 MKS Szerszeń Bogatynia DS DNS 
 NOWAK Kornelia 2007.08.30 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 CIEŚLIŃSKA Julia 2007.04.19 MKS Szerszeń Bogatynia DS DNS 
 I II III IV V VI 
 DRZYZGA Julia 9.92 10.00 10.02 10.06 10.60 10.10 
 SZPOND Aleksandra 8.94 9.39 8.33 8.72 9.64 10.10 
 OLEJNICZAK Zuzanna 10.08 9.98 9.21 9.58 10.01 x 
 FELIKS Oliwia 9.20 8.95 9.11 9.34 9.40 8.74 
 SZELIGA Kinga 8.73 - 9.14 8.57 9.31 9.36 
 SOROKA Aleksandra 8.22 7.95 9.21 7.72 6.74 7.10 
 ZALEJSKA Oliwia 8.94 8.94 8.86 x 8.37 8.63 
 GRZEGORZEK Martyna 8.54 6.08 7.01 6.82 7.99 8.14 
 ROSŁANOWSKA Izabela 8.05 8.39 8.44 
 ZAGAJEWSKA Jessica 8.25 8.31 8.14 
 NOWACKA Wiktoria 7.64 x 8.19 
 PRZYBYLSKA Wiktoria 7.24 7.55 7.67 
 LAMBRYCZAK Wiktoria 7.30 7.41 7.65 
 SZAŁAS Martyna 6.98 7.40 7.39 
 SZAJTER Patrycja 6.54 6.84 7.12 
 MASZTALERZ Oliwia 5.55 7.06 6.67 
 RYCIAK Arancia 5.75 6.44 6.19 
 ZASUWA Laura 5.93 5.92 5.88 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 15:30 
 1 HALEWICZ Julia 2007.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.45 3 
 2 KOBYLSKA Hanna 2007.01.22 WLKS Wrocław DS 35.05 2 
 3 HOROSZKIEWICZ Julia 2006.05.30 LKS Lubusz Słubice LB 32.25 PB  2 
 4 ORŁOWSKA Maria 2007.03.27 LLKS Osowa Sień LB 32.03 1 
 5 BRZEZIŃSKA Oliwia 2007.01.22 GKS Start Długołęka DS 27.50 PB  1 
 6 NASKRĘCKA Julia 2007.08.01 MKS Osa Zgorzelec DS 26.80 1 
 7 GOGULSKA Wiktoria 2006.06.28 MKS Osa Zgorzelec DS 26.79 PB  1 
 8 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.66 1 
 9 ŁAZAR Dominika 2007.11.13 ZLKL Zielona Góra LB 23.53 1 
 10 LONGOSZ Aleksandra 2007.01.31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.00 1 
 11 TYRAKOWSKA Zofia 2006.07.24 ZLKL Zielona Góra LB 22.54 1 
 12 KORDASIEWICZ Karolina 2007.09.20 MKS Osa Zgorzelec DS 22.32 
 13 NOWICKA Julia 2007.12.04 ZLKL Zielona Góra LB 20.43 
 14 PŁUDOWSKA Julia 2006.08.16 ZLKL Zielona Góra LB 20.40 
 15 SZAŁAS Agata 2006.05.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 19.59 
 15 SZAŁAS Martyna 2006.05.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.34 
 16 NAGLIK Julia 2007.06.06 ZLKL Zielona Góra LB 16.32 
 17 TURBO Viktoria 2007.02.01 ZLKL Zielona Góra LB 15.02 PB  
 18 PROSZOWSKA Karolina 2006.06.12 ZLKL Zielona Góra LB 11.18 PB  
 I II III IV V VI 
 HALEWICZ Julia 32.99 36.22 x 36.45 x 33.92 
 KOBYLSKA Hanna - 34.47 32.36 33.96 35.05 32.10 
 HOROSZKIEWICZ Julia 28.19 26.09 27.83 25.13 30.12 32.25 
 ORŁOWSKA Maria 29.29 29.86 31.09 x 32.03 31.46 
 BRZEZIŃSKA Oliwia 24.77 27.50 26.45 26.24 24.03 24.98 
 NASKRĘCKA Julia 23.43 24.86 26.80 22.86 24.29 20.51 
 GOGULSKA Wiktoria 26.79 x 23.84 24.83 x x 
 FELIKS Oliwia x 24.64 24.13 26.66 23.62 22.90 
 ŁAZAR Dominika 23.53 x x 
 LONGOSZ Aleksandra 17.93 23.00 21.02 
 TYRAKOWSKA Zofia 22.03 x 22.54 
 KORDASIEWICZ Karolina 20.56 19.67 22.32 
 NOWICKA Julia 20.43 x x 
 PŁUDOWSKA Julia 18.37 18.98 20.40 
 SZAŁAS Martyna 16.34 14.71 13.19 
 SZAŁAS Agata - 19.59 18.53 
 NAGLIK Julia 13.85 x 16.32 
 TURBO Viktoria 15.02 x 14.17 
 PROSZOWSKA Karolina x 11.18 10.92 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 17:10 
 1 PRZYBYLSKA Wiktoria 2006.09.02 LKS Lubusz Słubice LB 39.19 PB  3 
 2 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.13 2 
 3 HOROSZKIEWICZ Julia 2006.05.30 LKS Lubusz Słubice LB 31.12 2 
 4 OLEJNICZAK Zuzanna 2007.07.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 30.89 1 
 5 ZALEJSKA Oliwia 2007.10.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 30.52 PB  1 
 6 DRZYZGA Julia 2006.04.04 LKS Polkowice DS 28.76 =PB  1 
 7 JUSZCZAK Inga 2007.09.03 AZS-AWF Gorzów LB 28.46 1 
 8 JANAS Hanna 2006.07.03 MLKS Echo Twardogóra DS 27.87 PB  1 
 9 ORŁOWSKA Maria 2007.03.27 LLKS Osowa Sień LB 23.44 1 
 10 MATJEJÓS Natalia 2007.11.08 MKS Osa Zgorzelec DS 22.61 PB  1 
 11 SOROKA Aleksandra 2007.06.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 22.53 1 
 12 BRZEZIŃSKA Oliwia 2007.01.22 GKS Start Długołęka DS 20.94 PB  
 KLUZIAK Emilia 2006.10.12 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 STANKIEWICZ Daria 2007.05.29 MKS Szerszeń Bogatynia DS DNS 
 CIEŚLIŃSKA Julia 2007.04.19 MKS Szerszeń Bogatynia DS DNS 
 I II III IV V VI 
 PRZYBYLSKA Wiktoria 36.09 x 30.46 35.22 36.00 39.19 
 NOWACKA Wiktoria 33.17 32.34 x 32.34 34.13 31.64 
 HOROSZKIEWICZ Julia 31.12 x 30.40 29.41 28.97 x 
 OLEJNICZAK Zuzanna 28.40 x 27.02 25.91 x 30.89 
 ZALEJSKA Oliwia 24.36 30.52 28.71 28.97 26.11 25.87 
 DRZYZGA Julia x 28.76 x x 26.88 27.73 
 JUSZCZAK Inga 28.46 25.17 27.52 x x 27.25 
 JANAS Hanna x 25.28 25.28 27.87 26.64 25.39 
 ORŁOWSKA Maria 23.44 x x 
 MATJEJÓS Natalia 17.50 22.61 21.60 



 SOROKA Aleksandra x x 22.53 
 BRZEZIŃSKA Oliwia x 19.64 20.94 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 14:30 
 1 JUSZCZAK Inga 2007.09.03 AZS-AWF Gorzów LB 43.20  PB    3 
 2 ROSŁANOWSKA Izabela 2006.07.24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  LB 40.80  PB    2 
 3 JANAS Hanna 2006.07.03 MLKS Echo Twardogóra DS 39.19  PB    2 
 4 HALEWICZ Julia 2007.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.26  PB    1 
 5 SZPOND Aleksandra 2006.03.27 MKS Osa Zgorzelec DS 36.90      1 
 6 MATJEJÓS Natalia 2007.11.08 MKS Osa Zgorzelec DS 30.43      1 
 7 LAMBRYCZAK Wiktoria 2007.06.22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 28.44  PB    1 
 8 MASZTALERZ Oliwia 2007.09.05 MLKS Echo Twardogóra DS 27.88      1 
 9 TYRAKOWSKA Zofia 2006.07.24 ZLKL Zielona Góra LB 23.56      1 
 10 FRAŚ Izabella 2007.03.31 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18.94      1 
 11 KLUZIAK Emilia 2006.10.12 ZLKL Zielona Góra LB 18.42  PB    1 
 12 DUL Nikola 2007.01.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.94      
 13 TURBO Viktoria 2007.02.01 ZLKL Zielona Góra LB 16.37      
 14 PROSZOWSKA Karolina 2006.06.12 ZLKL Zielona Góra LB 14.85      
 I II III IV V VI 
 JUSZCZAK Inga x 40.74 x 41.53 43.20 42.80 
 ROSŁANOWSKA Izabela 40.36 x 38.93 40.80 40.50 39.74 
 JANAS Hanna 39.19 x 35.91 38.08 38.25 38.77 
 HALEWICZ Julia x x 27.04 35.05 30.51 37.26 
 SZPOND Aleksandra x 36.59 36.42 35.07 35.77 36.90 
 MATJEJÓS Natalia 28.82 30.43 27.70 23.30 26.40 27.76 
 LAMBRYCZAK Wiktoria 26.23 27.78 27.58 28.44 28.10 27.74 
 MASZTALERZ Oliwia 27.88 x x 23.88 23.92 27.04 
 TYRAKOWSKA Zofia 21.84 x 23.56 
 FRAŚ Izabella 18.94 x x 
 KLUZIAK Emilia 18.42 18.31 x 
 DUL Nikola x 17.94 17.58 
 TURBO Viktoria 14.78 16.22 16.37 
 PROSZOWSKA Karolina 12.73 12.96 14.85 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 14:15 
 1 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.58  SB    3 
 2 ZDANOWICZ Bianka 2006.07.14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.50  =PB    2 
 3 ROJEK Zofia 2007.02.03 AZS-AWF Gorzów LB 1.50  PB    2 
 4 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów DS 1.50  =PB    1 
 5 DOWNER Jagoda 2007.11.18 WKS Śląsk Wrocław DS 1.45      1 
 6 DOBEK Katarzyna 2007.01.16 ZLKL Zielona Góra LB 1.45      1 
 7 RYCIAK Arancia 2006.07.13 MKS Piast Głogów DS 1.40      1 
 8 WOLA Mathilde 2007.07.08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.40      1 
 8 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.40      1 
 10 MAZUR Julia 2007.01.08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.35      1 
 11 TUTKA Julia 2006.03.19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.35      1 
 KONEFAŁ Paula 2006.04.25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM      
 125 130 135 140 145 150 153 158 160 
 PIERZCHALSKA Katarzyna - - - o o xxo o o xxx 
 ZDANOWICZ Bianka - - o o o xo xxx 
 ROJEK Zofia - - o o xo xo xxx 
 WALKOWIAK Zuzanna - - o o o xxo xxx 
 DOWNER Jagoda - o o o o xxx 
 DOBEK Katarzyna - o o o xxo xxx 
 RYCIAK Arancia o o o xo xxr 
 GRABARZ Aleksandra o o xxo xo xxx 
 WOLA Mathilde - - xxo xo xxx 
 MAZUR Julia o o xo xxx 
 TUTKA Julia - xo xxo xxx 
 KONEFAŁ Paula xxx 
Skok o tyczce K U16 
 FINAŁ 16:00 
 1 BARTOSIEWICZ Łucja 2007.01.10 MKS MOS Wrocław DS 2.70 =PB  3 
 2 WALKÓW Bianka 2007.06.18 MKS MOS Wrocław DS 2.50 =PB  2 
 POSŁUSZNY Martyna 2006.04.05 MKS MOS Wrocław DS NM 2 
 220 230 240 250 260 270 280 
 BARTOSIEWICZ Łucja - - - o xxo o xxx 
 WALKÓW Bianka o xo xxo o xxx 
 POSŁUSZNY Martyna - 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 14:05 
 1 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów DS 5.13      +1.0 3 
 2 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.12      +1.2 2 
 3 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 WLKS Wrocław DS 4.95      +1.8 2 
 4 STAWSKA Arina 2007.12.17 MLKS Sokół Lubin DS 4.81      +1.2 1 
 5 MARCINIAK Maria 2006.10.03 MLKS Agros Żary LB 4.56      +1.5 1 
 6 NAGLIK Julia 2007.06.06 ZLKL Zielona Góra LB 4.46      -1.1 1 
 7 GORSKA Tola 2006.12.09 AZS-AWF Gorzów LB 4.39      +0.8 1 
 8 MIKOŁAJCZAK Dorota 2007.11.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.28      +0.8 1 
 9 HAJDUK Liwia 2007.01.26 AZS-AWF Gorzów LB 4.22      +1.0 1 
 10 NOWICKA Julia 2007.12.04 ZLKL Zielona Góra LB 4.20      +1.4 1 
 11 ROMANECZKO Julia 2007.12.03 AZS-AWF Gorzów LB 4.17  PB    +0.9 1 
 12 BYLINKO Michalina 2007.06.14 AZS-AWF Gorzów LB 4.11      +0.9 
 13 BRONISZ Alicja 2006.01.22 AZS-AWF Gorzów LB 4.08      +1.1 
 14 KUNKA Paulina 2007.02.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.02      +0.5 
 15 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 3.92      +1.4 
 16 OCHMAN Barbara 2007.11.06 MLKS Agros Żary LB 3.79      +0.6 
 17 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.78      +1.1 
 18 SPICH Amelia 2007.12.02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.77      -0.5 
 19 KOKOT Maria 2007.03.26 ZLKL Zielona Góra LB 3.57      +0.7 
 20 ŻABKA Nikola 2007.03.09 ZLKL Zielona Góra LB 3.56      +1.0 



 21 WAWRZYNEK Aleksandra 2007.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 2.56      +1.0 
 SMOLIŃSKA Aleksandra 2007.05.16 WKS Śląsk Wrocław DS NM      
 KULTYS Ewa 2007.10.08 WKS Sobieski Omega Systems  LB DNS      
 PITYŃSKA Amelia 2006.05.04 WKS Sobieski Omega Systems  LB DNS      
 JANKOWSKA Maja 2007.10.02 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 SZCZECIŃSKA Maja 2007.08.15 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 I II III IV V VI 
 CZUPRYŃSKA Julia 5.13 5.08 5.11 4.93 4.98 x 
 +1.0 +1.0 +1.3 +1.3 +1.4 +1.8 
 KIELAR Amelia 5.09 4.98 5.04 4.96 x 5.12 
 +1.1 +0.9 +0.9 +1.8 +1.2 +1.2 
 PAPIERSKA Martyna 4.39 4.63 4.58 4.93 x 4.95 
 +0.7 +1.2 +1.0 +1.4 +1.9 +1.8 
 STAWSKA Arina 3.38 3.44 4.81 4.77 3.78 x 
 +0.6 +1.7 +1.2 +1.8 +0.8 +1.7 
 MARCINIAK Maria x 3.92 4.49 4.37 4.56 x 
 +0.8 +0.9 +1.1 +1.6 +1.5 +1.2 
 NAGLIK Julia 3.56 4.37 x 4.46 4.29 4.38 
 +0.9 +1.3 +1.7 -1.1 +0.9 +1.1 
 GORSKA Tola 4.38 4.18 4.35 x 4.39 4.37 
 +0.7 +0.7 +1.1 +1.3 +0.8 +1.3 
 MIKOŁAJCZAK Dorota x 3.92 4.28 r 
 +0.8 +1.2 +0.8 
 HAJDUK Liwia 2.95 x 4.22 
 +0.7 +0.9 +1.0 
 NOWICKA Julia 3.56 4.05 4.20 
 +0.8 +0.6 +1.4 
 ROMANECZKO Julia 4.17 3.76 x 
 +0.9 +1.1 +1.8 
 BYLINKO Michalina 4.11 3.97 3.97 
 +0.9 -0.6 +1.3 
 BRONISZ Alicja 4.08 4.00 x 
 +1.1 +1.5 +1.1 
 KUNKA Paulina x 3.95 4.02 
 -0.6 -0.5 +0.5 
 WYSOCZAŃSKA Urszula 3.67 3.92 x 
 +0.6 +1.4 +1.5 
 OCHMAN Barbara x 3.79 x 
 +0.6 +0.6 +1.1 
 LECH Kornelia 3.78 3.57 x 
 +1.1 +1.1 +1.4 
 SPICH Amelia 3.77 x x 
 -0.5 +0.5 +1.5 
 KOKOT Maria 3.57 x 3.07 
 +0.7 +1.1 +0.8 
 ŻABKA Nikola x 3.56 3.36 
 +0.5 +1.0 +1.2 
 WAWRZYNEK Aleksandra x x 2.56 
 +0.7 +1.7 +1.0 
 SMOLIŃSKA Aleksandra x r 
 +0.3 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 15:30 
 1 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 WLKS Wrocław DS 10.20      +1.3 3 
 2 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS 10.17      +1.1 2 
 3 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice DS 10.08      +0.8 2 
 4 GWADERA Aleksandra 2007.12.27 LLKS Osowa Sień LB 10.07      +1.1 1 
 5 SZAŁAS Agata 2006.05.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.02  PB    +1.9 1 
 6 WOLA Mathilde 2007.07.08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.68      -0.6 1 
 7 GORSKA Tola 2006.12.09 AZS-AWF Gorzów LB 9.45      +0.9 1 
 8 KARSZNIA Dominika 2007.12.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.42  PB    +1.1 1 
 9 DOWNER Jagoda 2007.11.18 WKS Śląsk Wrocław DS 9.27      -0.6 1 
 10 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów DS 9.25      +2.0 1 
 11 MARCINIAK Maria 2006.10.03 MLKS Agros Żary LB 9.25      +1.6 1 
 12 TUROWSKA Alicja 2006.02.28 ZLKL Zielona Góra LB 8.97      +1.0 
 13 BAKALARZ Natalia 2007.06.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.84      -0.5 
 14 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.60      +1.6 
 15 PATEREK Maja 2007.10.28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.57      +1.0 
 16 KUNKA Paulina 2007.02.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.56      +0.9 
 17 ZDANOWICZ Bianka 2006.07.14 MKS Osa Zgorzelec DS 8.54      +1.4 
 18 OCHMAN Barbara 2007.11.06 MLKS Agros Żary LB 8.46      +1.3 
 19 SPICH Amelia 2007.12.02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 8.41      +1.8 
 20 DOBEK Katarzyna 2007.01.16 ZLKL Zielona Góra LB 7.98      +0.9 
 21 STEPNOWSKA Martyna 2006.01.22 ZLKL Zielona Góra LB 7.30      +0.5 
 BOROŃ Magdalena 2006.05.28 ZLKL Zielona Góra LB NM      
 SMOLIŃSKA Aleksandra 2007.05.16 WKS Śląsk Wrocław DS NM      
 PAPIERSKA Martyna x 10.20 9.95 x x x 
 +0.8 +1.3 +1.1 +1.0 +1.0 +0.7 
 ŻYCHLEWICZ Julia x x 10.17 - 9.70 - 
 -0.6 +1.9 +1.1 +1.7 
 JANCZAK Dagmara 9.90 9.91 9.60 9.76 10.01 10.08 
 +0.7 +0.7 +0.6 +0.9 +0.8 +0.8 
 GWADERA Aleksandra 9.33 9.87 9.85 10.07 9.25 9.75 
 -0.8 +0.8 +1.4 +1.1 +0.7 +1.3 
 SZAŁAS Agata 9.71 - x 9.94 10.00 10.02 
 +0.5 +1.4 +1.9 -0.6 +1.9 
 WOLA Mathilde 9.34 9.04 9.18 9.01 9.67 9.68 
 +1.3 +1.3 +1.6 +0.7 +0.6 -0.6 
 GORSKA Tola x 9.34 9.45 x 9.30 9.45 
 -1.0 +1.0 +0.9 +1.1 +0.9 +1.0 
 KARSZNIA Dominika 9.04 8.65 9.27 9.24 9.25 9.42 



 +1.4 +1.0 +1.3 -0.5 -0.6 +1.1 
 DOWNER Jagoda 9.03 x 9.27 
 +0.6 +1.9 -0.6 
 WALKOWIAK Zuzanna 8.90 9.25 9.19 
 +1.1 +2.0 +1.8 
 MARCINIAK Maria 8.13 9.25 9.23 
 +1.9 +1.6 +0.8 
 TUROWSKA Alicja 8.97 8.51 x 
 +1.0 +1.2 +1.5 
 BAKALARZ Natalia 8.51 8.84 8.57 
 +0.7 -0.5 +1.0 
 LECH Kornelia 8.60 8.43 8.50 
 +1.6 +0.8 +1.6 
 PATEREK Maja 8.57 7.90 8.33 
 +1.0 +1.1 +0.8 
 KUNKA Paulina 8.48 8.33 8.56 
 +1.4 +1.7 +0.9 
 ZDANOWICZ Bianka 8.20 7.90 8.54 
 +1.0 +0.7 +1.4 
 OCHMAN Barbara 7.90 8.46 8.26 
 +1.5 +1.3 +0.9 
 SPICH Amelia 8.29 x 8.41 
 +1.0 +0.5 +1.8 
 DOBEK Katarzyna 7.92 7.95 7.98 
 +1.3 -1.0 +0.9 
 STEPNOWSKA Martyna 7.10 7.27 7.30 
 +1.4 +1.6 +0.5 
 BOROŃ Magdalena x x x 
 -0.6 +1.1 +1.6 
 SMOLIŃSKA Aleksandra r 
1000 m przeszkody K U16 
 Bieg 1/ 1   15:37 
 1 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław DS 3:13.46  PB    3 
 2 ZAWADA Marcelina 2007.01.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:34.07      2 
 3 WOJAKOWSKA Natalia 2007.06.22 MLKS Agros Żary LB 3:38.97  PB    2 
 4 KILARSKA Wiktoria 2007.07.02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:44.57      1 
 LESZCZEWICZ Wiktoria 2007.03.30 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      
2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   15:01 
 1 FABISZEWSKA Emilia 2006.02.01 MLKS Agros Żary LB 7:08.85 3 
 2 SMOLARCZYK Wiktoria 2007.11.13 LKS Lubusz Słubice LB 7:13.52 2 
 3 ZDOBYLAK Zofia 2007.06.02 SSMKS Parasol Wrocław DS 7:15.93 2 
 4 BANASIAK Anna 2006.12.13 MKS MOS Wrocław DS 7:16.34 1 
 5 PODRUCZNY Helena 2006.11.14 LKS Lubusz Słubice LB 8:18.82 1 
 6 WAWRZYKOWSKA Jagoda 2006.06.17 MKST Astra Nowa Sól LB 8:24.64 1 
 7 SAMEK Alicja 2007.04.11 ZLKL Zielona Góra LB 8:59.67 1 
 8 MARYSIOK Natalia 2007.10.10 ZLKL Zielona Góra LB 10:42.52 1 
 ZYGAROWICZ Olga 2007.10.03 LKS Lubusz Słubice LB DNS 
 1000m 33 Zofia ZDOBYLAK 3:37.9 
300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 3   13:37 
 1 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.77      3 
 2 MIRECKA Julia 2006.06.04 LLKS Osowa Sień LB 49.02      2 
 3 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa DS 49.04  PB    2 
 4 POPEK Julia 2006.06.15 MKS Piast Głogów DS 49.52  PB    1 
 5 NOWAK Antonina 2006.11.28 GKS Start Długołęka DS 52.23      1 
 6 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 54.18      
 Bieg 2/ 3   13:41 
 1 CISZEK Katarzyna 2006.07.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 50.80  PB    1 
 2 DŁUGI Jagoda 2007.05.05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.01  PB    1 
 3 MICHALSKA Hanna 2007.03.05 WLKS Wrocław DS 52.36  PB    1 
 4 OKULOWSKA Oliwia 2007.07.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 52.56      
 5 KARSZNIA Dominika 2007.12.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 53.67      
 PŁUDOWSKA Julia 2006.08.16 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 Bieg 3/ 3   13:44 
 1 KWIATEK Amelia 2006.02.16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.52      1 
 2 JANUSZEWSKA Aleksandra 2007.07.11 MKS Osa Zgorzelec DS 51.41  PB    1 
 3 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 52.46      1 
 4 KOS Hanna 2007.06.11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.50  PB    
 5 BIELECKA Hanna 2007.09.25 KS AZS AWF Wrocław DS 54.07      
 6 KOKOT Maria 2007.03.26 ZLKL Zielona Góra LB 57.62      
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   16:03 
 1 MKS MOS Wrocław DS 52.19      3 
 355 Bianka WALKÓW 2007.06.18 
 322 Antonina CHOIŃSKA 2007.04.30 
 317 Martyna POSŁUSZNY 2006.04.05 
 718 Zofia KADYŁO 2006.02.23 
 2 KS AZS AWF Wrocław DS 53.04      2 
 108 Amelia KRUPA 2007.07.20 
 126 Natalia GIL 2007.03.29 
 105 Urszula WYSOCZAŃSKA 2006.01.03 
 111 Nela BARANOWSKA 2006.07.28 
 3 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 56.83      2 
 67 Oliwia OKULOWSKA 2007.07.02 
 78 Karolina HILDEBRANDT 2006.09.11 
 80 Amelia KŁOK 2007.06.22 
 17 Julia MAZUR 2007.01.08 
 4 LKS Lubusz Słubice LB 60.64      1 
 975 Gabriela WERYK 2007.10.15 
 981 Anna KIELAR 2006.09.06 



 977 Zuzanna RĘKAWIECKA 2006.09.21 
 975 Julia KIŃSKA 2006.04.02 
 WLKS Wrocław DS DNS      
 23 Hanna KOBYLSKA 2007.01.22 
 10 Natalia WASILEWSKA 2006.03.06 
 5 Hanna MICHALSKA 2007.03.05 
 17 Dorota DAŃKÓW 2007.05.17 
 Bieg 2/ 2   16:07 
 1 AZS-AWF Gorzów LB 53.14      2 
 870 Liwia HAJDUK 2007.01.26 
 867 Zofia ROJEK 2007.02.03 
 879 Julia ROMANECZKO 2007.12.03 
 884 Aleksandra JEŻ 2007.08.03 
 2 GKS Start Długołęka DS 56.10      2 
 80 Amelia STOCHNIAŁ 2006.10.27 
 106 Antonina NOWAK 2006.11.28 
 60 Antonina ŚWIDERSKA 2006.10.11 
 105 Martyna GRZEGORZEK 2006.03.25 
 3 MKS Osa Zgorzelec DS 57.36      2 
 682 Aleksandra JANUSZEWSKA 2007.07.11 
 681 Karolina KORDASIEWICZ 2007.09.20 
 692 Anna DURASIEWICZ 2006.02.14 
 1 Jessica ZAGAJEWSKA 2007.05.20 
 4 ZLKL Zielona Góra LB 62.26      1 
 513 Julia PŁUDOWSKA 2006.08.16 
 514 Magdalena BOROŃ 2006.05.28 
 520 Martyna STEPNOWSKA 2006.01.22 
 511 Emilia KRZEMIEŃ 2007.12.11 
 

Punktacja wojewódzka 
 1 DOLNOŚLĄSKIE 299,0 
 2 LUBUSKIE 150,0 

Punktacja klubowa 
 Miej  Klub Osobostarty Suma  
 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec 33 47,0 
 2 MKS Osa Zgorzelec 29 33,0 
 3 ZLKL Zielona Góra 29 32,0 
 4 WLKS Wrocław 14 28,0 
 6 MKS Piast Głogów 16 24,0 
 7 MLKS Agros Żary 16 23,0 
 8 LKS Lubusz Słubice 14 21,0 
 9 LKS Górnik Wałbrzych 13 21,0 
 10 ULKS Uczniak Szprotawa 9 20,0 
 11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15 19,0 
 12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14 17,0 
 13 SSMKS Parasol Wrocław 13 16,0 
 14 AZS-AWF Gorzów 11 16,0 
 15 MKS MOS Wrocław 8 15,0 
 16 LKS Polkowice 10 14,0 
 15 WKS Oleśniczanka Oleśnica 6 13,0  
 17 MLKS Echo Twardogóra 7 11,0 
 18 LLKS Osowa Sień 9 11,0 
 19 KL Ziemia Kłodzka 6 9,0 
 20 MLKS Sokół Lubin 5 8,0 
 21 MKL 12 Jelenia Góra 4 7,0 
 22 GKS Start Długołęka 7 7,0 
 23 MKS Szerszeń Bogatynia 6 6,0 
 24 KS AZS AWF Wrocław 3 6,0 
 25 WKS Śląsk Wrocław 4 4,0 
 26 WKS Sobieski Omega Systems  2 3,0 
 27 ULKS Sprinter Zielona Góra 2 3,0 
 28 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 2 3,0 
 29 KS SMS Szklarska Poręba 3 3,0 
 30 ULKS Muflon Bielawa 1 2,0 
 31 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2 2,0 
 32 SL GKS Olsza Olszyna 2 2,0 
 33 MKST Astra Nowa Sól 1 1,0 
 34 MKS Piast Lwówek Śląski 1 1,0 
 


